
※３ 

入札結果一覧 
（平成30年6月27日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

H30.5.28 
地下鉄南北線仙台駅（南側）客用トイレ

改修建築工事 
制限付き一般競争入札 41,830,000円 40,530,000円 ― 

㈱三成建設 

H30.7.2落札者決定 

H30.5.28 
地下鉄南北線広瀬通駅客用トイレ改修

建築工事 
制限付き一般競争入札 35,010,000円 35,000,000円 ― 

庄磁工業㈱ 

H30.7.2落札者決定 

H30.5.28 
地下鉄南北線仙台駅（南側）客用トイレ

改修設備工事 
制限付き一般競争入札 29,790,000円 29,680,000円 ― 

熱研プラント工業㈱ 

H30.7.2落札者決定 

H30.5.28 
地下鉄南北線広瀬通駅客用トイレ改修

設備工事 
制限付き一般競争入札 24,720,000円 24,500,000円 ― 

㈱大盛設備工業 

H30.7.2落札者決定 

H30.5.28 
地下鉄南北線八乙女第三架道橋塗装塗

替工事 
制限付き一般競争入札 35,743,000円 31,402,314円 ― 

㈱さんのう 

H30.7.2落札者決定 

H30.5.28 
地下鉄南北線富沢車両基地検車庫外壁

改修工事その２ 
制限付き一般競争入札 23,720,000円 20,902,000円 ― 

豊川塗装㈱ 

H30.7.2落札者決定 

 


